2020 年 8 月吉日

 お客様各位

日科ミクロン株式会社

医療事業部

『ケモライトガウン』出荷制限継続及び数量変更のお知らせ

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼を申し上げます。

さて、８月より販売再開を致しました「ケモライトガウン」につきましては、現在出荷制限をさ

せて頂いておりますが、未だ安定供給に至らず当面の間は在庫数量に限りがございますので、

9 月以降も出荷制限を継続させていただきます。

尚、8 月の出荷制限「各品番 3 箱迄」から 9 月 1 日以降「各品番 4 箱迄」とさせていただきます。

何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

今後も商品の安定供給に努めて参りますので、引き続き弊社商品のご愛顧を賜りますよう何卒

よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

商品名：ケモライトガウン

品 番 サイズ カラー 販売単位 希望小売価格 JAN コード

NM-SG051G S

グリーン

30 枚 ／ 箱
7,500 円

（税抜）

4582260480144

NM-SG052G M 4582260480151

NM-SG053G L 4582260480168

NM-SG054G XL 4582260480175

NM-SG061W S

ホワイト

4582260480182

NM-SG062W M 4582260480199

NM-SG063W L 4582260480205

NM-SG064W XL 4582260480212

受注再開：2020 年 8 月 17 日より

出荷制限：ケモライトガウン及び弊社ガウンユーザー様

2020 年 8 月   月内受注分    1 ユーザー（施設）様 各品番 3 箱迄

2020 年 9 月以降 1 ヶ月間の受注分 １ユーザー（施設）様 各品番４箱迄

ご注文数量が制限を超過した場合、超過分はキャンセル処理させて頂きます。

※受注残は受付しておりません。ご了承下さい。

※新規のお取引に関しましては担当営業にご相談ください。

                                         以上

【問い合わせ先】

日科ミクロン株式会社

本社医療事業部 TEL：048-950-2371 札幌営業所 TEL：011-733-3101 仙台営業所 TEL：022-217-4421

名古屋営業所 TEL：052-509-1071 大阪営業所 TEL：072-728-5513 福岡営業所 TEL：092-627-2621